
 
WYKAZ 

 
Na podstawie art. 35 ust. 1, 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r.  poz. 1774 z późn. zm.) 
Starosta Pabianicki – wykonujący zadanie z zakresu administracji rządowej podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, przeznaczonej do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 
 

Oznaczenie 
nieruchomości według 

księgi wieczystej 

Oznaczenie 
nieruchomości według 

ewidencji gruntów 

Przeznaczenie w miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 

 Gminy Dobroń 

Opis  
nieruchomości 

Cena 
wywoławcza 

nieruchomości 

KW Nr 
SR1L/00061511/8 
Położenie: 
Województwo: łódzkie 
Powiat: pabianicki 
Gmina: Dobroń 
Miejscowość: Barycz 
działka nr 587 
Obszar: 0,2000 ha 

Województwo: łódzkie 
Powiat: pabianicki 
Jednostka ewidencyjna: 
100804_2 Dobroń 
Obręb: 0001 Barycz 
Jedn. rej. G.327 
Działka nr 587 
o pow. 0,2000 ha,  
 

Działka nr 587 położona jest na obszarze, dla 
którego brak planu zagospodarowania 
przestrzennego. 
Zgodnie ze Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy 
Dobroń w/w działka położona jest w terenach 
zabudowy rekreacyjnej (letniskowej) jako 
funkcja podstawowa przeznaczenia terenu, jako 
funkcja uzupełniająca – wypoczynek zbiorowy. 

Przedmiotowa nieruchomość 
stanowi teren niezabudowany 
i nieuzbrojony. Działka 
porośnięta jest samosiejkami 
drzew i krzewów. Położona 
jest przy drodze 
nieutwardzonej przez którą 
przebiega linia energetyczna. 

 
30 000,00 zł 

 

Cena nieruchomości gruntowej objętej niniejszym wykazem ustalona została na podstawie jej wartości, określonej operatem szacunkowym wykonanym 
w dniu 02.09.2015 r. przez rzeczoznawcę majątkowego. Wykaz niniejszy wywiesza się na okres 21 dni, od dnia 08.12.2015 r. do dnia 29.12.2015 r. 
Wyznacza się 6 tygodniowy termin, licząc od dnia wywieszenia wykazu, tj. od dnia 08.12.2015 r. do dnia 19.01.2016 r., do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.). 


